
1 

 

 

 

Dodatek č. 1 k Servisní a materiálové smlouvě č. 20/2020 

 

Smluvní strany: 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice    
zastoupené: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem  
IČO: 04095316 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 236 021/0710 

kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „Odběratel“) na straně jedné 

 

a 
 

Dodavatel: 

 
Z+M Partner, spol. s r.o. 

se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 26843935 

DIČ: CZ699003336 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s.; č.ú.: 115-1262780267/0100 

 

zastoupena   Davidem Ševčíkem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba: XXXXXXX 

tel., email:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

uzavírají následující dodatek č. 1 k Servisní a materiálové smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

 

Preambule 

  

Smluvní strany prohlašují, že dne 9. 6. 2022 spolu uzavřely Servisní a materiálovou smlouvu 

na zajištění servisních služeb a dodávek servisního a spotřebního materiálu pro provoz 

multifunkčních zařízení Odběratele. 

 

V bodě 4.10 tato smlouva uváděla, že součástí některých z faktur vystavených dodavatelem 

bude informace o financování z programu IROP. Současně tento článek odkazoval na bod 1.1, 

který bude uvedení jednotlivých zařízení, jejichž správa je financována z výše uvedeného 

programu, obsahovat. Jak ovšem smluvní strany v průběhu realizace smlouvy zjistily, 



2 

 

v důsledku nezáměrné chyby v psaní při přípravě smlouvy nebyla informace o zdrojích 

financování u jednotlivých zařízení Odběratele v tabulce v bodě 1.1 uvedena. 

 

Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené tímto Dodatkem dohodly na doplnění údaje 

nezbytného k identifikaci zařízení financovaných z programu IROP, a to následovně: 

 

1. Článek 

 

Původní tabulka v čl. 1 Smlouvy v bodě 1.1 s uvedením identifikace a umístění zařízení 

Odběratele v následující podobě 

 

Typ stroje Sériové číslo Město Adresa 

AccurioPrint C759 A9K6021000422 Olomouc - Hodolany Hálkova 171/2,  

AccurioPrint C759 A8JE021002152 Plzeň 17.listopadu 1626/1 

AccurioPrint C759 A9K6021000329 Brno  Mariánské náměstí 617/1 

AccurioPrint C759 A9K6021000305 České Budějovice L.B. Schneidera 362/32 

AccurioPrint C759 A9K6021000193 Ostrava 30.dubna 63544/35 

AccurioPrint C759 A9K6021000319 Praha 3 (D) U Nákladového nádraží 3144/4 

AccurioPrint C759 A9K6021000327 Praha 3 (4. patro) U Nákladového nádraží 3144/4 

AccurioPrint C759 A8JE021002650 Praha 3 (2.patro) U Nákladového nádraží 3144/4 

AccurioPrint C759 A8JE021002577 Praha 3 (6.patro) U Nákladového nádraží 3144/4 

AccurioPrint C759 A8JE021002645 Hradec Králové Švendova 1282 

AccurioPrint C759 A8JE021002556 Karlovy Vary Závodní 391/96C 

AccurioPrint C759 A8JE021002640 Liberec U Jezu 525/4 

AccurioPrint C759 A8JE021002653 Olomouc - Hodolany Hálkova 171/2 

AccurioPrint C759 A8JE021002627 Olomouc - Hodolany Hálkova 171/2 

AccurioPrint C759 A8JE021002829 Praha 3 (3.patro) U Nákladového nádraží 3144/4 

AccurioPrint C759 A8JE021002969 Praha 3 (5.patro) U Nákladového nádraží 3144/4 

 

je nahrazena níže uvedenou doplněnou tabulkou:  

 



3 

 

Typ stroje Sériové číslo Město Adresa 

Fakturace/
uvedení 
zdroje 

financová
ní na 

faktuře 

AccurioPrint C759 A9K6021000422 
Olomouc - 
Hodolany 

Hálkova 171/2 
NE 

AccurioPrint C759 A8JE021002152 Plzeň 17.listopadu 1626/1 ANO 

AccurioPrint C759 A9K6021000329 Brno  Mariánské náměstí 617/1 ANO 

AccurioPrint C759 A9K6021000305 České Budějovice L.B. Schneidera 362/32 
ANO 

AccurioPrint C759 A9K6021000193 Ostrava 30.dubna 635/35 NE 

AccurioPrint C759 A9K6021000319 Praha 3 (D) U Nákladového nádraží 3144/4 
NE 

AccurioPrint C759 A9K6021000327 Praha 3 (4. patro) U Nákladového nádraží 3144/4 
ANO 

AccurioPrint C759 A8JE021002650 Praha 3 (2.patro) U Nákladového nádraží 3144/4 
ANO 

AccurioPrint C759 A8JE021002577 Praha 3 (6.patro) U Nákladového nádraží 3144/4 
NE 

AccurioPrint C759 A8JE021002645 Hradec Králové Švendova 1282 ANO 

AccurioPrint C759 A8JE021002556 Karlovy Vary Závodní 391/96C ANO 

AccurioPrint C759 A8JE021002640 Liberec U Jezu 525/4 ANO 

AccurioPrint C759 A8JE021002653 
Olomouc - 
Hodolany 

Hálkova 171/2 
ANO 

AccurioPrint C759 A8JE021002627 
Olomouc - 
Hodolany 

Hálkova 171/2 
NE 

AccurioPrint C759 A8JE021002829 Praha 3 (3.patro) U Nákladového nádraží 3144/4 
NE 

AccurioPrint C759 A8JE021002969 Praha 3 (5.patro) U Nákladového nádraží 3144/4 
ANO 

 



4 

 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

2. Závěrečná ujednání  

 

2.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. Dodatek v registru smluv uveřejní 

Odběratel. 

 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé Smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

2.3 Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každé má povahu 

originálu. Odběratel obdrží jedno vyhotovení, druhé vyhotovení obdrží dodavatel.  
 

2.4 Smluvní strany mohou tento Dodatek podepsat v elektronické podobě, a to za použití 

elektronických podpisů (tj. zaručeného elektronického podpisu či kvalifikovaného 

elektronického podpisu), a to v souladu s ust. § 561 odst. 1 občanského zákoníku a 

zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce; 

v takovém případě bude tento Dodatek vyhotoven v jednom vyhotovení, které má 

povahu originálu. 
 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku, a že tento Dodatek 

uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují 

své podpisy. 

 

V Praze (datum je uvedeno v el. podpisu) 

 

  

………………………..……..     ……………………………. 

Za Odběratele:      Za Dodavatele:  

Ing. Zdeněk Vašák                                                             David Ševčík 

generální ředitel      jednatel 

 

 

 


